
1 
 

 

 

ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 3/21 

Místo konání: Farma Klínec, č. p. 49, Klínec 

Doba konání: 11. 10. 2021 od 18:30 hodin 

 

Přítomni:  

 

Veřejný sektor:  

Obec Klínec, Markéta Polívková, ZS2 infrastruktura 

Obec Zahořany, Daniel Březina, ZS4 kultura 

Obec Bojanovice, Václav Branný, ZS2 infrastruktura 

Obec Kytín, Miloslav Holý, ZS4 kultura 

Obec Bratřínov, Dagmar Holková, ZS4 kultura 

Obec Trnová, Pekárek Zdeněk, ZS2 infrastruktura 

Obec Hvozdnice, Kučerová Helena, ZS2, infrastruktura 

Obec Čisovice, Zuzana Kuthanová, ZS2, infrastruktura 

Obec Líšnice, Hana Navrátilová, ZS2, infrastruktura 

Město Mníšek pod Brdy, Dana Dalešická, ZS1 sociálno 

 

Soukromý sektor: 

Trachta Adolf, ZS3 enviro 

Barlová Jitka, ZS1 sociálno 

NMA, Jaroslav Novák, ZS1, sociálno 

Racing cars performance, Pekárková Jitka, ZS4 kultura 

Magdaléna o.p.s., Jocovová Martina, ZS1 sociálno 

Jeřábek Pavel, ZS3 enviro 

Šimák Martin, ZS3 enviro 

Jan Abt, ZS3, enviro 

Družstvo Eurosignal, Pavel Ježdík, ZS2 infrastruktura 

Eduard Navara, ZS4 kultura 

Ing. Zdeněk Kvíz, Ph.D., ZS3 enviro 

Ing. Zdeněk Kvíz, st. zastoupen na základě plné moci Ing. Zdeňkem Kvízem, Ph. D. ZS3 enviro 

 

Dále byli přítomni, ale nezúčastnili se hlasování: 

Fárová Milena (Kytín), Juliš Robert (Bratřínov) 

 

 

1. Zahájení 

Předsedkyně přivítala všechny přítomné a zahájila schůzi v 18:45 hodin. Konstatovala, že schůze byla 

řádně svolána, přítomno je 22 členů MAS (jeden v zastoupení na základě plné moci), z toho 12 členů 

ze soukromého sektoru a 10 členů z veřejného sektoru, 4 přítomní jsou ze ZS1 sociální oblast, 7 

přítomných jsou ze ZS2 infrastruktura, 6 z ZS enviro a 5 z ZS kultura, je tedy dodržena podmínka, že 



2 
 

veřejný sektor, ani žádná ze zájmových skupin nemá při rozhodování většinu (více než 49 % 

hlasovacích práv). Členská schůze je tedy usnášení schopná. 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedkyně navrhla určit ověřovatele zápisu Danu Dalešickou a Daniela Březinu, zapisovatelku 

Markétu Polívkovou. 

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. C3/21/1: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele zápisu Danu 

Dalešickou a Daniela Březinu, zapisovatelkou Markétu Polívkovou.        

Výsledek hlasování:       Pro:                 22                  Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. C3/21/1 bylo schváleno. 

 

Schválení programu 
Předsedající seznámila přítomné s programem dle pozvánky na členskou schůzi MAS Hřebeny, z. s.  č. 

3/21 odeslané členům MAS dne 26. 9. 2021. 

Před dalším hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. C3/21/2: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. schvaluje program C3/21: 

1. Zahájení 

2. Informace o činnosti spolku 

3. Volba členů výběrové komise 

4. Ostatní 

5. Závěr 

Výsledek hlasování:        Pro:              22              Proti:          0          Zdrželi se:     0 

Usnesení č. C3/21/2 bylo schváleno.  

 

 
2. Slovo předsedajícího, činnost spolku 

Bod programu bez usnesení. 

Předsedkyně informovala přítomné o činnosti MAS v období od červnové členské schůze.  

V mezidobí byla schválena koncepční část Strategie komunitního rozvoje na území MAS Hřebeny pro 

období 2021-2027.  

MAS získala dotaci ze Středočeského kraje prostřednictvím KS NS MAS ve výši 35 000Kč. Dotace bude 

využita na výdaje spojené s přípravou Strategie SCLLD (odměny pracovní skupině). 

 

 

3. Volba členů výběrové komise 

Předsedkyně zrekapitulovala pravidla pro volbu členů Výběrové komise a náplň činnosti komise. 

 

Členy Výběrové komise byli navrženi: 

1. Martin Šimák 

2. Obec Bratřínov  

3. NMA - Jaroslav Novák 

4. Pavel Jeřábek 

 

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 



3 
 

Návrh usnesení č. C3/21/3: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. schvaluje kandidáta do Výběrové 

komise pana Martina Šimáka 

Výsledek hlasování:       Pro:             0            Proti:          21         Zdrželi se:       1 

Usnesení č. C3/21/3 nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. C3/21/4: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. schvaluje kandidáta do Výběrové 

komise Obec Bratřínov. 

Výsledek hlasování:       Pro:             21           Proti:          0         Zdrželi se:       1 

Usnesení č. C3/21/4 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. C3/21/5: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. schvaluje kandidáta do Výběrové 

komise NMA - pana Jaroslava Nováka. 

Výsledek hlasování:       Pro:             21            Proti:          0        Zdrželi se:       1 

Usnesení č. C3/21/5 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. C3/21/6: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. schvaluje kandidáta do Výběrové 

komise pana Pavla Jeřábka. 

Výsledek hlasování:       Pro:             21            Proti:          0         Zdrželi se:       1 

Usnesení č. C3/21/6  bylo schváleno. 

 

 

 

Předsedkyně vyzvala členy Výběrové komise k volbě předsedy z řad svých členů. Předsedou Výběrové 

komise byla zvolena Obec Bratřínov, zastoupená Dagmar Holkovou. 

 

 

6. Ostatní 

 

Proběhla diskuze k přípravě Akčních plánů. 

 

 

 

7. Závěr 

Jednotlivá usnesení byla schválena v rámci projednávaných bodů schůze. 

Na závěr předsedkyně poděkovala přítomným za účast a v 19: 20 hod schůzi ukončila. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne   13. 10. 2021 

 

 

Zapisovatelka:   Markéta Polívková                                     …………………………………………………….. 

 

Ověřovatelé: 1. Dana Dalešická                                           …………………………………………………….. 

 

                        2. Daniel Březina                                            …………………………………………………….. 

 

Předsedkyně:  Markéta Polívková                                       ……………………………………………………. 


